

خبر

مدیر عامل بانک توسعه تعاون:

صدور اعتبار اسنادی در بانک توسعه تعاون با رویکرد حمایت از تولید است



مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت صدور اعتبار اسنادی در این بانک با رویکرد حمایت از تولید است.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه ارزیابی عملکرد مدیریت شعب استان سمنان اظهار داشت:عملکرد استان در کاهش قیمت تمام شده پول، کسب درآمد غیر مشاع و سوددهی مناسب بوده است، استان در این مرحله نیاز دارد تا با رویکرد تخصصی در وصول مطالبات و همچنین بازاریابی، اقدامات مناسبی در تجهیز منابع و تقویت نقدینگی صورت دهد.

وی افزود: در این استان برخی روسای شعب طی دوره های گذشته در میان روسای موفق و برتر حضور داشته اند، انتظار می رود در شناسایی مشتریان و تشکلی مناسب تا با رویکرد تخصصی در وصول مطالبات و تشخیص و تطبیق نیاز مالی و فعالیت متقاضی، روسا هوشمندانه و مدیرانه عمل نموده و بر بهادشت پرورنده ها نظارت داشته باشند.

شیخ حسینی تصریح کرد: رویکرد مدیران ارشد صیانت از همکاران و همچنین نظارت بر نحوه مصرف در پرورده های اعتباری و اعتبار اسنادی است.این مقام بانکی خاطر نشان کرد: چنانچه استان در مدیریت و ساماندهی پرورده های اعتبار اسنادی صادر شده به ارزش یک همت و همچنین تحقق وصولی مناسب اهتمام کافی را داشته باشد، عملکرد مثبت خود در سایر حوزه ها را تکمیل نموده است.

در ادامه نعمت اله رضایی رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: انتظار است استان ها در تحقق اهداف و برنامه های ابلاغی و وضعیت عملکرد شعب استان بیان نمود همچنین رعایت چارچوب ها و قواعد بانک مرکزی اهتمام کامل را داشته باشند، رویکرد حمایت از تولید و صنایع مهم است و علاوه بر آن تنظیم شاخص ها و مدیریت ریسک ها و رعایت الزامات مرتبط با نهاد بانکی و مالی نیز حائز اهمیت است. استان سمنان در موضوع جذب منابع نیز دقت و انگیزه بیشتری از خود نشان دهد.

سید باقر فتاحی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در ادامه گفت: استان سمنان طی سنوات گذشته خدمات تخصصی و موثری به واحدهای معتبر صنعتی ارائه داده است و شرکت‌های صنعتی مهمی را جذب کرده است. همکاران استان در انتقال تجارب مفید و ارائه آموزش های کاربردی ایفای نقش داشته اند. در این مرحله از استان انتظار می رود شاخص های عملکردی را در برخی حوزه ها ارتقا داده و وضعیت موجود را ساماندهی نمایند.

جواد علیچانی سرپرست مدیریت شعب استان سمنان ضمن ارائه گزارشی جامع از وضعیت عملکرد شعب استان بیان نمود همچنین، اعضا هیات عامل بانک شهرام بخشا معاون مدیرعامل در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات، محمد سلمانی معاون مدیرعامل در امور مالی و پشتیبانی، کریم میرزاخانی معاون مدیرعامل در امور استان ها و بازاریابی، سید امیرحسین موسوی معاون مدیرعامل در امور حقوقی و نظارت و برخی از مدیران ستادی نیز رهنمودهایی را جهت ارتقا و بهبود عملکرد استان ارائه نمودند.

گفتنی است در این جلسه روسای شعب مرکزی سمنان، ولیعصر سمنان، گرمسار، دامغان، شاهرود، امام خمینی شاهرود، مهدیشهر حضور داشتند و مطالبی را در خصوص عملکرد شعبه ارائه دادند.

تولید محتوا با استفاده از هوش مصنوعی

تولید محتوا با استفاده از هوش مصنوعی

تولید محتوا با استفاده از هوش مصنوعی

تولید محتوا با استفاده از هوش مصنوعی

تولید محتوا با استفاده از هوش مصنوعی

تولید محتوا با استفاده از هوش مصنوعی

رشد سرمایه گذاری خارجی در کشور

سطح سرمایه گذاری خارجی نسبت به سال ۹۱ ، ۸۰ درصد کاهش را تجربه کرده است. بالاترین سطح سرمایه گذاری خارجی در سال ۹۱ و پایین‌ترین سطح در سال ۱۴۰۱ اتفاق افتاده است.

به گزارش اکوایران، بررسی‌ها نشان می‌دهد در ۲۰ سال گذشته تحریم‌ها عامل اصلی نوسان سرمایه گذاری خارجی بوده‌اند. همچنین ضعف قوانین مربوط به سرمایه گذاری خارجی و شفاف نبودن حقوق مالکیت موجب شده تا فضایی مه آلود و نامشخص در اقتصاد کشور پدید آید. از همین‌رو نمی‌توان انتظار داشت که سرمایه گذاری خارجی در اقتصاد ایران با تحول روبرو شود. همه این‌ها درحالی است که اقتصاد ایران جهت رشد و توسعه اقتصادی و جبران عقب ماندگی‌های تاریخی به شدت نیازمند و تشنه سرمایه‌گذاری است.

سرمایه گذاری خارجی چیست و چه اهمیتی دارد؟

سرمایه‌گذاری خارجی به معنای ورود سرمایه از کشورها و نهادهای خارجی به داخل یک کشور برای توسعه اقتصادی، تولید، یا پروژه‌های مختلف است. این نوع سرمایه‌گذاری می‌تواند در قالب‌های مختلفی مانند سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی (FDI) یا سرمایه‌گذاری در بازارهای مالی و سهام صورت بگیرد.

ورود سرمایه خارجی به اقتصاد باعث افزایش منابع مالی برای پروژه‌های تولیدی و زیرساختی می‌شود که می‌تواند منجر به رشد اقتصادی و افزایش اشتغال شود. همچنین در اثر سرمایه‌گذاری خارجی معمولا فناوری‌های پیشرفته و نوآوری‌های جدید به کشور وارد می‌شود، که به نوبه خود می‌تواند کیفیت تولیدات و خدمات داخلی را بهبود بخشد. از سوی دیگر پروژه‌ها و شرکت‌های جدید که توسط سرمایه‌گذاران خارجی ایجاد می‌شوند، فرصت‌های شغلی بیشتری را برای افراد محلی فراهم می‌کنند. در نتیجه سرمایه‌گذاری خارجی به طور کلی یک ابزار مهم برای توسعه اقتصادی و بهبود کیفیت زندگی در کشورها به شمار می‌آید، اما نیازمند شرایط مناسب مانند ثبات سیاسی، قوانین شفاف، و زیرساخت‌های مناسب است.

روند سرمایه گذاری خارجی در اقتصاد ایران بررسی شد

سرمایه گذاری خارجی در کف ۲۰ ساله اخیر

گروه اقتصاد - میزان سرمایه گذاری خارجی در سال ۱۴۰۱ به کمترین سطح خود در حداقل ۲۰ سال گذشته رسیده است.



یابد. به این ترتیب و در اثر این رخداد سیاسی سطح سرمایه گذاری خارجی در سال ۹۸ به سطح یک میلیارد دلار کاهش یافت. این درحالی است که در سال ۹۷، ۲٫۷ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی در کشور صورت گرفته بود.

سرمایه گذاری خارجی به کف رسید

بعد از بازگشت تحریم‌ها، فضای اقتصاد کشور با نااطمینانی و عدم چشم‌انداز مشخصی روبرو شد. همچنین شیوع ویروس کرونا در سال ۹۹، سرمایه گذاری جهانی را نیز با ریسک های زیادی مواجه کرد. همه اینها منجر به نزول سرمایه گذاری خارجی به کمتز از یک میلیارد دلار شد. به طوری که در سال ۱۴۰۱ مقدار سرمایه گذاری خارجی به ۶۸۷ میلیون دلار رسید. این رقم پایین‌ترین سطح سرمایه گذاری خارجی در حداقل ۲۰ سال گذشته بوده است.

چشم‌انداز مطلوبی در میان مردم و سرمایه‌گذاران شکل گرفت. از همین‌رو روند سرمایه‌گذاری خارجی صعودی شد. به طوری که بار دیگر میزان سرمایه گذاری کشور به بالای یک میلیارد دلار رسید. در سال ۹۵ سطح سرمایه‌گذاری خارجی با ۲٫۲ میلیارد دلار افزایش به ۳٫۲ میلیارد دلار رسید. با این‌حال همچنان این سطح با مقدار سرمایه‌گذاری خارجی در اوایل دهه ۹۰ فاصله‌ای به میزان ۲٫۳ میلیارد دلار داشته است.

نمایان شدن مجدد سایه تحریم‌ها و کاهش

سرمایه‌گذاری خارجی

در اوایل سال ۹۷ ترامپ از توقیف هسته‌های موسوم به برنامه خراج و مجددا سایه تحریم بر آسمان کشور پدیدار شد. نااطمینانی و بی ثباتی ناشی از این اتفاق موجب شد تا سرمایه گذاری خارجی در کشور کاهش

در نیمه نخست سال ۱۴۰۳

۱۰۰۶ میلیون تن کالای اساسی در بنادر تخلیه شد

علاوه بر این میزان تخلیه سویا طی ۶ ماهه نخست سال جاری معادل سه میلیون و ۴۹۶ هزار و ۹۲۱ تن بود که رشد ۹۶ درصدی را نشان می‌دهد. میزان تخلیه برنج نیز طی مدت مذکور، معادل ۶۵ هزار و ۶۷۲ تن، بود.

وضعیت تخلیه شکر و روغن

این در حالی است که میزان تخلیه شکر طی ۶ ماهه نخست سال جاری معادل ۵۶۱ هزار و ۸۱۲ تن بود که حاکی از رشد ۱۰۰ درصدی تخلیه این کالا نسبت به مدت مشابه سال گذشته است و میزان تخلیه روغن طی نیمسال نخست سال ۱۴۰۳ معادل ۶۲۵ هزار و ۹۱۴ تن بود که در خصوص این کالا نیز شاهد رشد هفت درصدی هستیم.

تعداد کامیون و واگن اختصاص یافته

تعداد کامیون و واگن اختصاص یافته برای خروج کالاهای اساسی طی ۶ ماهه نخست سال جاری شامل ۴۱۹ هزار و ۱۳۱ دستگاه کامیون و ۱۲ هزار و ۵۱۴ واگن بود که از این تعداد ۵۳ هزار و ۴۸۶ دستگاه به صورت حمل یکسره بوده است.

مهاجرت تهرانی‌ها برای فرار از گرانی مسکن

نظر می‌رسد با توجه به افزایش قیمت مسکن در سال‌های اخیر، جزئی از سرنوشت شهروندان کلان‌شهرها، به ویژه تهران باشد. به استناد مرکز آمار ایران، یک زوج جوان تهرانی خانه‌اولی، ۱۵۲ سال باید انتظار بکشند. قیمت یک متر مربع واحد مسکونی در شهر تهران، ۸۸.۵ میلیون تومان است. در حالی که وزارت کار حداقل حقوق ماهانه ۷ میلیون و ششصد هزار تومان اعلام کرده است، به نظر می‌رسد شرایط

اقتصادی و گرانی مسکن در تهران، شهروندان را مجبور به خروج از تهران و سکونت در شهرهای دیگر می‌کند در همین زمان، مدت انتظار خرید خانه اول در سایر نقاط شهری کشور، ۵۹ سال است که نشان از مساعد بودن شرایط مسکن شهرستان‌ها نسبت به تهران است. لازم به ذکر است که میزان دستمزدها در تمامی کشور، برابر است؛ بنابراین قدرت خرید مردم در سایر شهرها بیشتر است. شهروندان تهرانی باید شهری که زادگاه، هویت و بخشی از وجودشان است را به علت «گرانی» ترک کنند

گرانی تهران مردم را مهاجر می‌کند

چرا مردم مجبورند از کلان‌شهرها مخصوصا تهران مهاجرت کنند؟ سال ۱۳۹۲، حداقل حقوق و دستمزد کارمندان و کارگران، ۶۸۷ هزار و ۱۲۵ تومان بود. همان سال متوسط قیمت یک مترمربع واحد مسکونی در شهر تهران، ۳میلیون و ۶۵۸ هزار تومان بوده است. یک متر مربع واحد مسکونی، حدود ۷ برابر دستمزد یک ماه کارگران بوده است. درحالی که در سال ۱۴۰۳، حداقل دستمزد، ۷میلیون و ۱۶۶ هزار تومان است و یک مترمربع واحد مسکونی، ۵۰۰میلیون و ۵۰۰هزار تومان که ۱۲ برابر حقوق یک ماه کارگران است. این آمار به آن معناست که قدرت مردم برای خرید خانه، کاهش پیدا کرده است.

مهاجرت تهرانی‌ها برای فرار از گرانی مسکن

در کنار این موارد، باید به این نکته توجه شود که براساس گزارش مرکز آمار، گروه «مسکن، سوخت، روشنایی»، سهمی ۴۲.۴ درصدی در کل سبد هزینه خانوار شهری دارد. این عدد در هزینه‌های غیرخوراکی به ۵۶.۵ درصد می‌رسد. همچنین تورم اجاره‌بها در مرداد ۱۴۰۳ در شهر

وزیر ورزش و جوانان:

بانک صادرات ایران، همیار توسعه ورزش می‌شود

می‌توانند از این ظرفیت بخش تولید به خوبی استفاده کنند».

وی با اشاره به اهمیت حمایت بانک‌ها از زنان سرپرست خانوار و ضرورت ارائه تسهیلات به این اقشار، اظهار داشت: «صنایع‌دستی در دنیا ارزش فراوانی دارد. مخصوصا صنایع‌دستی ایران که از غنا و ظرفیت بالایی برخوردار است، می‌تواند پتانسیل خوبی برای تقویت صادرات کشور باشد و بانک صادرات ایران به‌دلیل ماهیتی که دارد می‌تواند گام‌های موثری در این مسیر بردارد».

کارنامه موفق بانک صادرات ایران در خدمت به توسعه نهاد خانواده وزیر ورزش و جوانان دولت چهاردهم در ادامه به دغدغه تسهیلات ازدواج جوانان نیز اشاره کرد و در سخنانی گفت: «هر مصوبه‌ای که به بانک صادرات ایران ابلاغ شده، عملیاتی شده و باعث شده این بانک کارنامهٔ موفقیتی در این خصوص داشته باشد. طبق گزارش‌هایی که به دست ما رسیده است و براساس بررسی‌هایی که داشتیم، بانک صادرات ایران حتی فراتر از سهمیهٔ تکلیفی بانک مرکزی توانسته وام ازدواج و وام فرزندآوری به زوجین جوان پرداخت کند که رویکرد مناسبی برای کمک به تسهیل ازدواج جوانان و شکل‌گیری نهاد خانواده است».

دنیامالی در پایان سخنان خود بر ضرورت حمایت بانک صادرات ایران در کنار تمام عملکردهای خود از ورزش قهرمانی و توسعه آن نیز تأکید کرد و این مهم را یک دستاورد ملی و ماندگار خواند.

بانک صادرات ایران: حامی برنامه‌های جوانی جمعیت

در ادامه محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز، به ارائه گزارشی

بازار سرمایه

اخبار

نهمین مرحله قرعه‌کشی سپرده‌سبای بانک پارسیان برگزار شد

افزایش ۲ برابری جوایز در دوره‌های بعدی قرعه‌کشی



آیین نهمین مرحله قرعه‌کشی سپرده بانکی ارزشمند (سبا) بانک پارسیان روز سه‌شنبه ۳ مهرماه سال جاری برگزار و بر گزار و ۵ برنده یک میلیارد ریالی آن شناسایی شدند.

در آیین این قرعه‌کشی که اسماعیل سیرانی مدیر روابط عمومی، لیلیا آهسته رئیس اداره تبلیغات و تشریفات بانک پارسیان، سید جمال‌الدین مرتضوی دبیر دبیرخانه باشگاه مشتریان و نمایندگان مدیریت بازرسی و نظارت و دیگر مدیریت‌های مربوطه حضور داشتند، به‌پاس قدردانی از همراهی سپرده‌گذاران سبا، ۵ جایزه یک میلیارد ریالی به ۵ برنده خوش اقبال این قرعه‌کشی تعلق گرفت. اسامی برندگان این قرعه‌کشی به‌زودی از طریق وب‌سایت و صفحات رسمی بانک پارسیان و باشگاه مشتریان بانک، اعلام خواهد شد. سید جمال‌الدین مرتضوی دبیر دبیرخانه باشگاه مشتریان بانک پارسیان در این مراسم به ارائه آماری از رشد سپرده سبا پرداخت. وی با اشاره به استقبال خوب مشتریان از این سپرده ارزشمند، از افزایش ۲ برابری مبلغ جوایز سه دوره بعدی قرعه‌کشی سپرده سبا خبر داد و اعلام کرد: جوایز از ۵ میلیارد ریال به ۱۰ میلیارد ریال افزایش می‌یابد.

با هدف حمایت از رونق تولید و اشتغالزایی

طرح تسهیلاتی "میز کارگزاری" بانک رفاه کارگران بازنگری و تمدید شد

در راستای هم‌افزایی بیش از پیش بازار پول و سرمایه و بهره‌برداری متقابل این دو بازار از ظرفیت‌های یکدیگر به‌منظور کمک به تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی و نیل به اهداف عالی اقتصاد کلان کشور، طرح تسهیلاتی "میز کارگزاری" بانک رفاه کارگران بازنگری و تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بر اساس این طرح و با هدف حمایت از رونق تولید و اشتغالزایی، به شرکت‌های کارگزاری فعال در بازار بورس اوراق بهادار، از سوی بانک رفاه کارگران تسهیلات پرداخت می‌شود. بر اساس این گزارش، شرکت‌های کارگزاری دارای مجوز معتبر فعالیت و فعال در بورس اوراق بهادار که دارای رتبه کمیته پایش ریسک ۳ و بالاتر باشند، جامعه هدف این طرح را تشکیل می‌دهند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌مندی از تسهیلات این طرح، به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان با شماره ۰۲۱-۸۵۲۵ تماس حاصل کنند.

بر اساس گزارش مراد ماه کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان قزوین

رتبه چهارم بیشترین منابع را کسب کرد

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان قزوین رتبه چهارم بیشترین منابع بانکی استان را به خود اختصاص داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بر اساس آمارهای استخراج شده از عملکرد شعب بانک در استان قزوین در مرداد ماه سال جاری، منابع بانک با رشد ۳۰ درصدی بالغ بر ۹۵هزار میلیارد ریال شد و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در مقایسه با سایر بانک‌ها موفق به کسب رتبه چهارم در این شاخص شد.

در این رتبه‌بندی بانک سپه، ملت و ملی در جایگاه اول تا سوم قرار گرفته‌اند و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این استان با فاصله اندکی از بانک ملی جایگاه چهارم را به خود اختصاص داده است.

در حال حاضر بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان قزوین با سهم بازار ۱۲.۵درصدی از منابع بانکی استان، در جایگاه ویژه‌ای در میان بانک‌های بزرگ و باسابقه قرار گرفته است.



علاوه بر این، بانک صادرات ایران به منظور کمک به تکمیل سیاست‌های کلان دولت در بخش مسکن، در شش ماه اول سال جاری در راستای کمک به برنامه‌های جوانی جمعیت نیز به ۱۵۴ خانواده وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن به ارزش ۲۹۲ میلیارد ریال پرداخت کرده است. همچنین پرداخت ۲۰۱ فقره وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، به ارزش ۱۲۶ میلیارد ریال نیز در دستور کار بانک بوده است.